经济法（知识产权）学院 2024 年推免测评成绩及排名公示

根据学校《关于开展 2024 年推免成绩测评工作的通知》【西法大教发（2023）第 20 号】、《经济法（知

识产权）学院关于开展 2024 年推免成绩测评的工作方案》的安排，经广泛动员宣传，学生自愿申请，对所

有申请推荐免试的学生进行资格审查、支撑材料审核，学院于 2023 年 9月 11 日召开推免生遴选工作小组会

议，经会议研究，现将 2024 年推免测评成绩及排名公示如下：

序号 学号 姓名 学业成绩 学业成绩*85%
综合素质

测评成绩

总分（学业成绩*85%+综合素质

测评成绩）

申请人

排名

1 202010640129 张琪文 91.4 77.69 15.00 92.69 1

2 202010640742 关润楠 90.3 76.76 15.00 91.76 2

3 202010640238 漆蕾 89.79 76.32 15.00 91.32 3

4 202010640534 李贵元 89.27 75.88 15.00 90.88 4

5 202010640504 蒋吉鹏 88.83 75.51 15.00 90.51 5

6 202010640239 唐梦婧 88.45 75.18 15.00 90.18 6

7 202010640139 段雨蒙 88.29 75.05 15.00 90.05 7

8 202010640240 叶丹妮 88.17 74.94 15.00 89.94 8

9 202010640948z 宋烺 88.13 74.91 14.90 89.81 9

10 202010640733 黄魏思思 89.78 76.31 13.40 89.71 10

11 202010640244 王泽宽 87.46 74.34 15.00 89.34 11

12 202010640513 曹莉悦 87.46 74.34 15.00 89.34 11

13 202010640533 喻子淇 87.06 74.00 14.80 88.80 13

14 202010640901z 江凯旋 86.53 73.55 15.00 88.55 14

15 202010640138 王钰 86.66 73.66 14.80 88.46 15

16 202010640441 王薪然 86.01 73.11 14.00 87.11 16

17 202010640538 林雪梅 88.92 75.58 11.50 87.08 17

18 202010640722 吴佳琦 86.74 73.73 12.80 86.53 18

19 202010640237 牛越 88.39 75.13 10.50 85.63 19

20 202010640340 张婧怡 89.54 76.11 7.80 83.91 20

21 202010640637 王亚芹 88.43 75.17 7.80 82.97 21

22 202010640705 王作杰 88.3 75.06 7.50 82.56 22

23 202010640915z 高嗣斐 88.36 75.11 5.70 80.81 23

24 202010640525 张瑞琪 85.44 72.62 6.50 79.12 24

公示期为 5 个工作日，自 2023 年 9 月 11 日至 9月 15 日。如有异议，须实名向经济法（知识产权）学院 2024

年推免生遴选工作小组提出。

联系人：徐 靓 联系电话：029-88182621 邮箱：jjfjwb209@163.com

经济法（知识产权）学院推免生遴选工作小组

2023 年 9 月 11 日

mailto:jjfjwb209@163.com